UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Instituto de Física
Av. João Naves de Ávila, 2121 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239 4181 -

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO INFIS Nº 5/2025

18 de agosto de 2025
O Diretor do Instituto de Física, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Art. 69 do Regimento Geral da Universidade Federal de Uberlândia, e
considerando o Relatório nº 38/2025 (6601068), referente ao Edital Nº19/2025
(6406460), HOMOLOGA e torna público o seguinte resultado:

- Cota patrocínio ouro: DM Comunicação Visual

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Kagimura, Diretor(a), em
18/08/2025, às 18:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6601104 e o código CRC FD139E8E.

Referência: Processo nº 23117.039001/2025-07 SEI nº 6601104

Boletim de Serviço Eletrônico em
20/08/2025

Edital de Homologação 5 (6601104)         SEI 23117.039001/2025-07 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital de Homologação 5 (6601104)